
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 19. 8. 2024 

 

 

 

č. 172/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2024 č. 14/2024 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 18/2024, dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 173/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s použitím části neinvestičního příspěvku poskytovaného zřizovatelem na provoz 

zřízené příspěvkové organizaci MŠ Ke Kašně, Ke Kašně 334, 142 00 Praha 4 – Písnice pro 

rok 2024, na úhradu OON v souvislosti se zajištěním pracovníků na úklidové práce dle 

přílohy tohoto usnesení. 

 

 

č. 174/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Nájemní smlouvy se Základní školou Wonderland Academy s. r. 

o., se sídlem U Školky 880, 149 00 Praha 4 – Šeberov, IČO: 28895410, zapsanou u 

Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 151658, na areál sportovního hřiště 

„Klokotská“, rozkládající se na parc.č. 557/118 o výměře 1411 m2 ( sportoviště a 

rekreační plocha) a 557/110  o výměře  58 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) a to vše v 

k.ú. Libuš ve svěřené správě MČ Praha-Libuš za nájemné ve výši 200,-Kč/hodina,        

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka, podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 175/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s ukončením pronájmu nebytových prostor k 31. 12. 2024 v objektu č. p. 

318, ul. Ladislava Coňka, na pozemku parc. č. 341 v k. ú. Písnice, vše ve svěřené 

správě MČ Praha-Libuš,  

2. schvaluje Dohodu o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání se 

Zdravotnickou Asistenční Službou Praha z. s., se sídlem: Mašovická 503/16, 142 00 

Praha 4 -  Libuš , IČO: 08505098, zapsanou ve spolkovém rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, sp. zn. L 72476,  na pronájem nebytových prostor 

v objektu č. p. 318, ul. Ladislava Coňka, na pozemku parc. č. 341 v k. ú. Písnice, 

obec Praha,  



Strana 2 (celkem 3) 

3. pověřuje starostu pana Ing. Pavla Macháčka podpisem Dohody o ukončení nájmu, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 176/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na uložení 

vodovodní a kanalizační přípojky do pozemku parc. č.  557/1 a 557/118 v k. ú. 

Libuš, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš s Robertem a Monikou Šikalovými, Praha 

4, dle GP č. 1979-23/2024, 

2. pověřuje Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

č. 177/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje Zápis ze zasedání Likvidační komise č. 3/2024 ze dne 14. 8. 2024 a Rozhodnutí 

tajemníka ÚMČ ze dne 14. 8. 2024 o vyřazení majetku MČ Praha-Libuš a příspěvkových 

organizací zřízených MČ v celkové výši 959 691,86 Kč. 

 

 

 

č. 178/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí Protokol o otevírání a hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu „Oprava střešní krytiny na objektu Libušská 320, Praha 4“, 

2. schvaluje Rozhodnutí o výběru dodavatele  pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Oprava střešní krytiny na objektu Libušská 320, Praha 4“ v souladu s Protokolem o 

otevírání a hodnocení nabídek, 

3. schvaluje uzavření Smlouvy o dílo s dodavatelem Martinem Pírkem, Ke Krči 

1048/27, 147 00 Praha 4, IČ: 08997071 zapsán v živnostenském rejstříku vedeného 

Městským úřadem v Praze 4, za cenu 266 916,00 Kč bez DPH, zhotovitel není plátce 

DPH, 

4. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Rozhodnutí, dle bodu č. 2 a 

Smlouvy o dílo dle bodu č. 3 tohoto usnesení, která jsou nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

č. 179/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

souhlasí s návrhem programu zasedání Zastupitelstva MČ Praha-Libuš, konaného dne 2. 9. 

2024, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

č. 180/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s převzetím stavby části komunikace V Hrobech od společnosti XRC 

Czech, s.r.o. IČ: 05469279 se sídlem Terronská 947/49, 160 00 Praha 6 – Bubeneč, 

na základě Smlouvy o provedení stavebních úprav ze dne 5. 4. 2018 za cenu 4 695 

370,- dle znaleckého posudku č. 8924/ 2024 vypracovaného Ing. Ivo Ludvíkem,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka předložením ke schválení na zasedání 

Zastupitelstva MČ Praha-Libuš. 

 

 

 

 


